
  
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

П Р И К А З 

 

 

« _25 » _сентября_2014 года                                                                        № 1190-п_ 

  
«О предоставлении лицензии 

ООО «Норд Фарма», ООО «ФАРМШОП АПТЕКА», 

ООО «Аптечный пункт Аннушка». 

 

           На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О  

лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о 

лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного 

постановлением Правительства Российской Федерации от  22.12.2011 №1081, 

Положения о Комитете  по здравоохранению, утвержденного 

постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

  

1. Предоставить лицензии на фармацевтическую деятельность, 

действующие бессрочно с   25 сентября  2014 года,  юридическим     лицам 

согласно  приложению № 1. 

          2.  Контроль  за исполнением  приказа   возложить   на        заместителя       

председателя Комитета по здравоохранению Касаткина М.Ю. 

 
 

Председатель Комитета                                                             В. М. Колабутин     

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Приложение № 1 к приказу 

                                                                                                              Комитета по здравоохранению 

от «25» 09_ 2014 года № 1190-п 

 

                                                                                            
                                                                                            

                                                              

Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии 

                   на осуществление  фармацевтической   деятельности 

 

 

1. Общество с ограниченной ответственностью  «Норд Фарма» (ООО «Норд 

Фарма»), расположенное по адресу:  РФ, 196247,  город   Санкт-Петербург, проспект 

Ленинский, дом 154, Пом 4Н, лит А.  ИНН – 7810985599, ОГРН -  1147847186244. 

          Лицензия № ЛО-78-02-001872 на осуществление фармацевтической деятельности, 

в части:  

 - розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения; 

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения; 

              Адрес  места осуществления лицензируемого вида деятельности: 

                 -196247, Санкт-Петербург,  Ленинский проспект, д.154, лит. А,  пом. 4Н 

(аптечный пункт).                  

 

2. Общество с ограниченной ответственностью  «ФАРМШОП АПТЕКА» (ООО 

«ФАРМШОП АПТЕКА»), расположенное по адресу:  195176, Российская Федерация,  

Санкт-Петербург, Революции ш. д.17, литера А, пом.13Н.  ИНН – 7806512350, ОГРН -  

1137847405200. 

          Лицензия № ЛО-78-02-001873 на осуществление фармацевтической деятельности, 

в части:  

 - розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения; 

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- перевозка лекарственных препаратов для медицинского применения. 

              Адрес  места осуществления лицензируемого вида деятельности: 

                 -195176, Санкт-Петербург,  Революции шоссе, д.17, лит. А,  13Н, пом. № 2-9 

(аптека готовых лекарственных форм).                  

 

3. Общество с ограниченной ответственностью  «Аптечный пункт Аннушка» (ООО 

«Аптечный пункт Аннушка»), расположенное по адресу:  г. Санкт-Петербург, пр. 

Королева,  дом 44, корпус 1.  ИНН – 7814617797, ОГРН -  1147847257821. 

          Лицензия № ЛО-78-02-001874 на осуществление фармацевтической деятельности, 

в части:  

 - розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения; 

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения. 

              Адрес  места осуществления лицензируемого вида деятельности: 

                 -197371, Санкт-Петербург,  Королева проспект, д.44, корп.1, лит. А,  пом.4Н 

(аптечный пункт).                  

 


